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Republika e Kosovés Komuna e Skenderajt

Republika Kosova Skupstina Opstine Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj
Procesverbal

i diskutimit publik pér planifkimin e buxhetit komunal pér vitin 2025

Data: 22.08.2024

Ora: 15;00

Vendi: Salla e kuvendit komunal Skenderaj

Té pranishém: Drejtori i drejtorisé sé financave, drejtori i drejtorisé sé urbanizmit, 14 persona
qytetaré dhe nga Ojq

Pérshkrim i pérgjithshém

Ky diskutim publik mbahet konform thirrjes publike nr.02-060/01-00388731/24 i datés
12.08.2024

Ismet Aliu-drejtor i drejtorisé pér buxhet dhe financa: Pérshéndetje, miré se keni ardhur né
takimin e fundit pér planifikimin e buxhetit komunal pér vitin 2025. Konform legjislacionit dhe
qarkores buxhetore dhe edhe konform vullnetit & kryetarit g€ buxhetin ta vejmé népér vija sipas
kérkesave tuaja edhe sipas kufijve fillestar dhe qarkores pérfundimtare.

Pjesé nga diskutimi i qytetaréve

Gentiana Zeqiri: A e keni paraparé ndrigimin publik né Kling t& Ulét, tjera pse nuk eleminohen
mbeturinat afér fushés sportive ndihmése dhe pér fund a e keni paraparé buxhetin pér
subvencione nga zyra pér barazi gjinore.

Taulant Kadriu: Pershendetje, a kish pas mundési qé né pjesén e poshtme t& platosé né sallén e
sportit [laz Kodra t&€ shtohen edhe 200 ulése sepse kemi rritje t& shikueshmérisé dhe mendojmé
me bé hyrjen me pagesé.

Ismet Aliu: Mbeturinat do t&€ eleminohen nga Dshp-ja né bashképunim me Unitetin dhe Eko
Natyren, subvencionet nga zyra pér barazi gjinore do té diskutohen me drejtorin e administratés,
ndri¢imi n& Kliné kryhet para vjeshtés, sa i pérket ulésve nuk kemi planifiku buxhet por mbetet
ta vlerésojmé pér vitet e ardhshme sepse aty duhet me bé edhe njé vlerésim té thellg.

Nése nuk ka pyetje, sugjerime apo propozime, ju falénderoj pér pjesémarrjen.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opétina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

LISTE E PJESEMARRIJES NE DWGJIMIN BUXHETOR PWR BUXHETIN E VITIT 2025

Data 22.08.2024

Vendi: Salla e Kuvendit Komunal
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